PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 30/2017

O Vereador Fernando Ferraz e Silva, requer que Vossa Excelência que, nos
termos regimentais, depois de ouvido o Plenário, indique ao Prefeito Municipal
Excelentíssimo Senhor Grosmane Hermsdorff o seguinte pedido de Providência:

Para que o Executivo Municipal providencie junto ao Departamento Responsável:

•  Transformar Zona Rural em Zona urbana o chacreamento Lima e o
chacreamento Ferraz.

JUSTIFICATIVA:

Define-se como finalidade única desta zona urbana o parcelamento do solo, na
modalidade de loteamento para fins residenciais

”.

Certo de que seremos atendidos, com protestos de alta estima e elevada consideração.

Conceição de Ipanema, 22 de Setembro de 2017.

Fernando Ferraz e Silva
Vereador